Проект
[bookmark: _GoBack]                                                      [image: 1 копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ г № ____
               г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 28.04.2022 г. № 98 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа»

В соответствии с Законом Курганской области от 30.11.2023 г. № 52 «О внесении изменения в Закон Курганской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Курганской области от 31.03.2009 г. № 152 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по общеотраслевым должностям служащих и профессиям рабочих государственных учреждений Курганской области, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 28.04.2022 г. № 98 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждении «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа» следующее изменение:
- таблицу 1 пункта 6 приложения изложить в следующей редакции:
«
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (должностного оклада), рублей

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, программист
	10766

	4 квалификационный уровень
	Ведущий бухгалтер
	12507

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Специалист по организационной и кадровой работе
	13129

	3 квалификационный уровень
	Руководитель сектора бухгалтерского учета по учреждениям культуры, руководитель сектора бухгалтерского учета по учреждениям образования
	13749

	Заместитель руководителя -руководитель сектора бухгалтерского учета и отчетности
	16853

	Руководитель
	18428

»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2024 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального казенного учреждении «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа».

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

Барковская И.В.
21772
Разослано по списку (см. на обороте)

                                                                 УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 28.04.2022г № 98 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа»»

	1.
	Общий отдел Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
	1

	2.
	Финансовый отдел Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
	1

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа»
	1

	                                                                  ИТОГО:
	3

	Барковская И.В.
2-17-72

ПРОЕКТ ВНЕСЕН И ПОДГОТОВЛЕН:

	Руководитель МКУ «Центр бухгалтерского учета
Куртамышского муниципального округа»

       И.В. Барковская

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Заместитель Главы Куртамышского муниципального округа – руководитель Финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

       О.А. Солодкова

	Руководитель сектора правового обеспечения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

       Г.В. Анциферова

	Главный специалист общего отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

       М.А. Колупаева

Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области

          Г.В. Булатова

image1.jpeg
)